
Menu
Kaart

Diner
Kleintje soep
Tomaten-paprikasoep met breekbrood

Kidsburger
Croissant bun met een hamburger, eitje, kaas 
en huisgemaakte burgersaus

Pannenkoek naturel
Met poedersuiker en stroop
Met ham, kaas of spek

Poffertjes
Twaalf poffertjes met poedersuiker

Friet & snack
Verse friet met keuze uit frikandel, kroket of 
krokante kip met paprika en mayonaise

Pizza Margherita
Kleine pizza Margherita met extra beleg naar 
keuze: paprika, ham of salami

Dessert

Lunch
Boterham wit of bruin
Keuze uit: chocoladepasta, pindakaas, jam, 
achterham of kaas

Pannenkoek naturel
Met poedersuiker en stroop
Met ham, kaas of spek

Poffertjes
Twaalf poffertjes met poedersuiker

Kids uitsmijter
Sneetje wit of bruin brood met 1 gebakken eitje 
en keuze uit achterham of kaas

Kidsburger
Croissant bun met een hamburger, eitje, kaas 
en huisgemaakte burgersaus

Friet & snack
Verse friet met keuze uit frikandel, kroket of 
krokante kip met paprika en mayonaise

Kleintje soep
Tomaten-paprikasoep met breekbrood

Klassieke tosti
Keuze uit: achterham en/of kaas

Drinken
Volle melk

Fristi

Chocomel

Appelsap

Appel-aardbeisap

Ranja

€ 2,50

€ 4,50

€ 3,25

€ 3,30

€ 3,20

€ 3,30

€ 1,50

€ 3,50

€ 7,00

€ 6,50

€ 5,00

€ 12,50

€ 7,50

€ 4,00

€ 7,50

€ 4,00

€ 12,50

€ 7,00

€ 6,50

€ 7,50

€ 9,50

Schatkistje
Chocolade- en vanilleijs met slagroom en 
versiering


